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DIPLÔMES   DE   1er   CYCLE   CONFÉRÉS

BACCALAURÉATS Total Total TOTAL  DE

Spécialisés Majeurs Trois des Doctorats des Majeurs Mineurs TOUS  LES

Mineurs Certificats Baccalauréats professionnels grades Diplômes Certificats DIPLÔMES

H F T H F T H F T H F T H F T H F T H F T H F T H F T

1993 1686 2049 3735 160 400 560 203 626 829 2049 3075 5124 154 202 356 2203 3277 5480 202 533 735 1841 3928 5769 4246 7738 11984

1994 1626 2086 3712 154 428 582 219 655 874 1999 3169 5168 129 221 350 2128 3390 5518 225 512 737 1673 3908 5581 4026 7810 11836

1995 1623 1942 3565 167 465 632 238 701 939 2028 3108 5136 141 223 364 2169 3331 5500 223 539 762 1686 3970 5656 4078 7840 11918

1996 1654 2149 3803 158 413 571 206 633 839 2018 3195 5213 129 229 358 2147 3424 5571 175 512 687 1632 3563 5195 3954 7499 11453

1997 1729 2160 3889 136 444 580 245 671 916 2110 3275 5385 108 207 315 2218 3482 5700 159 261 420 1488 3424 4912 3865 7167 11032

1998 1641 2088 3729 101 205 306 255 585 840 1997 2878 4875 139 210 349 2136 3088 5224 121 234 355 1415 3014 4429 3672 6336 10008

1999 1814 2391 4205 75 149 224 211 628 839 2100 3168 5268 122 219 341 2222 3387 5609 116 181 297 1329 2799 4128 3667 6367 10034

2000 1708 2287 3995 76 135 211 193 487 680 1977 2909 4886 158 438 596 2135 3347 5482 100 172 272 1285 2456 3741 3520 5975 9495

2001 1796 2607 4403 76 125 201 227 450 677 2099 3182 5281 130 208 338 2229 3390 5619 105 154 259 1313 2566 3879 3647 6110 9757

2002 1800 2914 4714 81 124 205 192 475 667 2073 3513 5586 91 240 331 2164 3753 5917 96 194 290 1565 2964 4529 3825 6911 10736

2003 1910 3074 4984 76 125 201 227 450 677 2213 3649 5862 61 92 153 2274 3741 6015 137 166 303 1696 3145 4841 4107 7052 11159
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ANNÉE
Du 1er janv. 1er cycle Grand  total
au 31 déc.

H F T H F T H F T

1993 4246 7738 11984 1165 1210 2375 5411 8948 14359

1994 4026 7810 11836 1320 1273 2593 5346 9083 14429

1995 4078 7840 11918 1207 1361 2568 5285 9201 14486

1996 3954 7499 11453 1226 1311 2537 5180 8810 13990

1997 3865 7167 11032 1214 1298 2512 5079 8465 13544

1998 3672 6336 10008 1165 1266 2431 4837 7602 12439

1999 3667 6367 10034 1201 1333 2534 4868 7700 12568

2000 3520 5975 9495 1273 1516 2789 4793 7491 12284

2001 3595 6125 9720 1112 1355 2467 4707 7480 12187

2002 3825 6911 10736 1410 1661 3071 5235 8572 13807

2003 4107 7052 11159 1486 1709 3195 5593 8761 14354

TOUS  LES  DIPLÔMES,  TOUS  LES  CYCLES

2e et 3e cycles 

126








